
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj: 01-3646-3/17 
Datum: 07.09.2017.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. racka a., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakana a javnim nabavkama 
("Sluibene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Kornisije za javnu nabavku broj: 3646
2/17 od 06.09.2017.g., u posrupku jayne nabavke Sanitetskog materijala- Lot 6-Kateteri, 
direktar Za vada je dania 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 3646-2/17 od 
06.09.2017.g. i ugavar za javnu nabavku Sanitetskog materijala - Lot 6-Kateteri, 
dodjel juje se ponudacu DMHC BH d.o.o Sarajevo, ponuda broj: 105/17 od 
22.08.2017.g., za ponudenu cijenu od 1.140,00 KM bez PDV-a, 1.333,80 KM sa PDV
om, kao najbalje ocijenjenam. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na patpis izabranom ponudacu DMHC 
BH d.o.o Sarajevo p o isteku roka ad 15 dana, racunajuci od dana a d kada su svi ponudaci 
obavijesteni a izboru najpavoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslava. 

Clan 4. 

O va odluka abjavit ce se na web-stranici www.hi rnasa.com. istovremeno s 
upucivanjem ponudacima koji su ucesrvovali u pa stupku jayne naba vke, u skladu sa clanom 
70 . s tay 6. Z akona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacirna koji su 
ucestvovali u p ostupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



Obrazlozcnjc 

Postupak javnc nabavkc pokrenut je Odlukom a pokrctanju posrupka javne nabavke broj: 
01-2804-1 ad 07.07.2017. godine . 

Javna nabsvka je sp roved ena o t /oreni rn postu pkom. 

Pr ocijen jen a vrijcdn os t javne naba vke bez PDV-a jc_1.275,21 KM 

Obavjesren je a nabavci broj : 39-1-1-83-3-36/17 od 31.07.2017.g. ob javljeno je na Portalu 
javnih naba vki a, saze tak obavjes tenja 0 nabavci objavljen je u ,,51. glasniku BiB," br.56/ 17 
od 04.08.2017.g.. 

K omis ija za javnu nabavku imenovana je Odlukom b roj : 01-2804-2 od 10.08.2017 .gocline. 

Komisija zajavnu nabavku dostavila je dana 06.9.20l7. godine izvjestaj 0 radu broj: 
3646 od 22.08.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 3646-1117 od 06.09.2017.g. 
i Preporuku 0 izboru najpovoljnljeg ponudaca broj: 3646-2/17 od 06.09.2017.g. u 
postupku jayne nabavke Sanitetskog materijala - Lot 6-Kateteri. 

U postupku po izvj estaju 0 radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu nab avku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, a cernu je 
sacinila odgovara juce zapisnike, u kojima je urvrdeno sljedece: 
- da je ukup an broj pristiglih ponuda 3; 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude; 
- da su neblagovrem eno zaprimljene 0 ponude; 
-d a je odbacenih 0 ponuda 
- da su ponude ponudaca DMHC BH d.o.o Sarajevo, Globex doo Zenica i Ena d.o.o 
prihvadjive; 

U postupku don osenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Kornisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvaliEkovan osti ponudaca te ocjenu prisp jelih p onuda, u 
skladu sa kriterijima iz rend ersk.: dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog po stupka, direktor Z avod a nije nasao razloge, 
nepravilnosti ni ti ptopuste u radu, koji bi evenrualno bili osnov za neprihvatanje prep oruke 
Ko misije za jayn e nab avku . 

Nairne, u postupku je ocijenjeno cia je K ornisija u svernu pravilno postupil a te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidorn u p riloienu 
dokumentaciju, nespomo je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 



• • 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponudc 

sa PDV-om 

1. DMHC BH d.o .o Sarajevo 1.333,80 KM 

2. Gl ob ex doo Z enica 1.386,45 KM 

3. E na d.o.o Sarajevo 1.439,10 K M 

12 navedenih razloga, primj enom clana 64. stav 1. tacka a. Zakona 0 javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku 
od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke. 

Po ovlastenju direktora JU ZHMP KS 

GY-rim.dr.. ~el ~ KolfYi1lla 1/'.r-kCI(j'( L(/ ~~4?-

\ 

\ 

Dostaviti: 
-ponudacima 
- Arhiva 

,-. -
--..., . 

----~ 


